



**“ Para ter Sucesso, é Preciso Primeiro Acreditar
Que Podemos”**

PARA :FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA DO PIRIA

ANANINDEUA, 15 DE ABRIL DE 2022

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	PRODUTOS	UND	QUAT	P.UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	ARQUIVOS DE AÇO COM 4 GAVETAS	UND	3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
2	MESA EM MDF PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS BRANCA	UND	6	R\$ 780,00	R\$ 4.680,00
3	CADEIRAS DE ESCRITORIO ESTOFADA COR AZUL	UND	50	R\$ 512,00	R\$ 25.600,00
4	LONGARINAS DE 5 LUGARES	UND	40	R\$ 1.200,00	R\$ 48.000,00
5	MACA DE EXAME CLINICO	UND	30	R\$ 780,00	R\$ 23.400,00
6	CARRO DE CURATIVO	UND	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
7	SUORTE DE SORO	UND	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
8	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO DIGITAL	UND	12	R\$ 2.900,00	R\$ 34.800,00
9	BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL	UND	12	R\$ 1.799,00	R\$ 21.588,00
10	POLTRONA HOSPITALAR	UND	15	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00
11	BIOMBO DUPLO HOSPITALAR ESMALTADO BRANCO	UND	15	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
12	ESCADA 02 DEGRAUS	UND	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
13	ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS	UND	25	R\$ 860,00	R\$ 21.500,00
14	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	UND	40	R\$ 285,00	R\$ 11.400,00
15	GELADEIRA 261 LT BRANCA CONSUL	UND	6	R\$ 2.338,20	R\$ 14.029,20
16	LONGARINA DE TRÊS LUGARES	UND	30	R\$ 780,00	R\$ 23.400,00
17	ESTANTES DE AÇO MULTI-USO CINZA 5 PRATELEIRAS	UND	30	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00
18	CESTAS PLASTICAS (colocar remédio)	UND	200	R\$ 25,92	R\$ 5.184,00
19	ARMARIO EMBUTIDO	UND	6	R\$ 707,20	R\$ 4.243,20
20	CADEIRA ODONTOLOGICA	UND	4	R\$ 19.500,00	R\$ 78.000,00
21	COMPRESSOR ISENTO DE OLEO	UND	4	R\$ 8.000,00	R\$ 32.000,00
22	AUTOCLAVE 21 LT	UND	6	R\$ 7.500,00	R\$ 45.000,00
23	APARELHO DE RAIOS X ODONTOLOGICO DE COLUNA	UND	3	R\$ 12.000,00	R\$ 36.000,00

24	FOTOPOLIMERIZADOR	UND	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
25	ARMARIO DE PAREDE	UND	10	R\$ 485,00	R\$ 4.850,00
26	FOCO CLINICO HOSPITALAR HASTE FLEXIVEL	UND	15	R\$ 460,00	R\$ 6.900,00
27	NEGATOSCÓPIO UM CORPO	UND	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
28	ARMARIO DE ESCRITÓRIO COM CHAVE	UND	20	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00
29	MACA GINECOLOGICA	UND	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
30	MESA DE SEIS LUGARES	UND	10	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00
31	FOGÃO 4 BOCAS DE PISO CONSUL	UND	6	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
32	ARMARIO DE AÇO COM CHAVE	UND	8	R\$ 1.560,00	R\$ 12.480,00
33	CARDIOVESOR DESFIBRILADOR	UND	2	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00
34	REANIMADOR ADULTO DE SILICONE	UND	20	R\$ 372,20	R\$ 7.444,00
35	REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE	UND	20	R\$ 352,00	R\$ 7.040,00
36	REANIMADOR NEONATAL SILICONE	UND	20	R\$ 362,86	R\$ 7.257,20
37	HOMOGENIZADOR HEMATOLÓGICO	UND	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
38	ASPIRADOR CIRÚRGICO	UND	8	R\$ 4.587,26	R\$ 36.698,08
39	NEBULIZADOR 4 SAIDAS	UND	15	R\$ 4.595,50	R\$ 68.932,50
40	MONITOR MULTIPARAMETROS	UND	3	R\$ 23.900,00	R\$ 71.700,00
41	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO DE OXIGÊNIO	UND	25	R\$ 753,16	R\$ 18.829,00
42	FLUXOMETRO PARA APARELHO DE OXIGÊNIO	UND	25	R\$ 155,00	R\$ 3.875,00
43	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO FRASCO DE 250 ML	UND	30	R\$ 42,42	R\$ 1.272,60
44	DESTILADOR DE AGUA	UND	6	R\$ 2.780,00	R\$ 16.680,00
45	BOMBA DE INFUSÃO	UND	6	R\$ 11.791,76	R\$ 70.750,56
46	DETECTOR FETAL PORTATIL	UND	20	R\$ 1.239,80	R\$ 24.796,00
47	COLAR CERVICAL TAM P	UND	10	R\$ 47,16	R\$ 471,60
48	COLAR CERVICAL TAM M	UND	10	R\$ 47,16	R\$ 471,60
49	ESCADA DE AGILIDADE	UND	3	R\$ 203,80	R\$ 611,40
50	MINI BYKE	UND	3	R\$ 378,00	R\$ 1.134,00
51	ROLO P/LIBERAÇÃO MIOFACIAL	UND	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
52	ESTIMULADOR NEURO MUSCULAR	UND	6	R\$ 2.230,60	R\$ 13.383,60
53	TAPETE YOGA EVA PRETO	UND	6	R\$ 224,00	R\$ 1.344,00
54	TAPETE YOGA EVA AZUL	UND	6	R\$ 232,00	R\$ 1.392,00
55	BIOMBO DE TRIPLO (3 PARTES)	UND	15	R\$ 460,00	R\$ 6.900,00
56	CAMA PPP (PRÉ PARTO, PARTO E PÓS PARTO) ELÉTRICA	UND	3	R\$ 7.400,00	R\$ 22.200,00
57	ESCADA 3 DEGRAUS	UND	15	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
58	BERÇO AQUECIDO	UND	1	R\$ 24.110,00	R\$ 24.110,00
59	ENCUBADORA NEONATAL COM RODÍZIO	UND	1	R\$ 35.060,00	R\$ 35.060,00
60	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 9000 BTUS	UND	30	R\$ 2.200,00	R\$ 66.000,00
61	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 12000 BTUS	UND	30	R\$ 2.900,00	R\$ 87.000,00

62	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 18000 BTUS	UND	30	R\$ 4.200,00	R\$ 126.000,00
63	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 24000 BTUS	UND	30	R\$ 5.924,00	R\$ 177.720,00
64	VENTILADOR DE PAREDE	UND	20	R\$ 621,00	R\$ 12.420,00
65	VENTILADOR DE TETO	UND	20	R\$ 415,00	R\$ 8.300,00
				TOTAL	R\$ 1.585.747,54

FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE ENTREGA : A COMBINAR

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. EQUIP. DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 26.543.386/0001-71 – INSC. EST.:15.543.378-4

END.: TV WE 51 – Nº 141B – CIDADE NOVA IV – ANANINDEUA/PA – CEP: 67.133.340

E-mail: distribuidorahospitalab@gmail.com / licitacaohospitalab@gmail.com – Fone:33533270

J 3 MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALRES – ME
 CPNJ: 31.304.162/0001-47 / INC. EST. 15.641.061-6
 END. PSG DO CRUZEIRO PRINCIPAL, 104, FÁTIMA
 CEP. 66060-220, FÁTIMA, BELÉM, PARÁ.

PARA : FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CHOEIRA DO PIRIA

BELÉM, 15 DE ABRIL DE 2022

PROPOSTA DE PREÇO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QT	P.U	P.T
1	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS	UD	3	R\$ 1.750,00	R\$ 5.250,00
2	MESA EM MDF PARA ESCRITORIO BRANCA	UD	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
3	CADEIRAS DE ESCRITORIO ESTOFADA COR AZUL	UD	50	R\$ 699,00	R\$ 34.950,00
4	LONGARINAS DE 5 LUGARES	UD	40	R\$ 1.300,00	R\$ 52.000,00
5	MACA DE EXAME CLINICO	UD	30	R\$ 899,00	R\$ 26.970,00
6	CARRO DE CURATIVO	UD	10	R\$ 815,66	R\$ 8.156,60
7	SUORTE DE SORO	UD	30	R\$ 345,00	R\$ 10.350,00
8	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO DIGITAL	UD	12	R\$ 3.235,00	R\$ 38.820,00
9	BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL	UD	12	R\$ 1.999,00	R\$ 23.988,00
10	POLTRONA HOSPITALAR	UD	15	R\$ 2.145,00	R\$ 32.175,00
11	BIOMBO DUPLO HOSPITALAR ESMALTADO BRANCO	UD	15	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
12	ESCADA 02 DEGRAUS	UD	30	R\$ 205,00	R\$ 6.150,00
13	ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS	UD	25	R\$ 1.005,00	R\$ 25.125,00
14	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	UD	40	R\$ 375,00	R\$ 15.000,00
15	GELADEIRA CONSUL BRANCA 261 LT	UD	6	R\$ 2.396,75	R\$ 14.380,50
16	LONGARINA DE TRÊS LUGARES	UD	30	R\$ 899,00	R\$ 26.970,00
17	ESTANTES DE AÇO MULTI-USO CINZA	UD	30	R\$ 845,65	R\$ 25.369,50
18	CESTAS PLASTICAS (colocar remédio)	UD	200	R\$ 35,45	R\$ 7.090,00
19	ARMARIO EMBUTIDO	UD	6	R\$ 799,00	R\$ 4.794,00
20	CADEIRA ODONTOLOGICA	UD	4	R\$ 21.558,00	R\$ 86.232,00

21	COMPRESSOR ISENTO DE OLEO	UD	4	R\$ 8.750,00	R\$ 35.000,00
22	AUTOCLAVE 21 LT	UD	6	R\$ 8.005,00	R\$ 48.030,00
23	APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO DE COLUNA	UD	3	R\$ 12.956,00	R\$ 38.868,00
24	FOTOPOLIMERIZADOR	UD	8	R\$ 1.345,00	R\$ 10.760,00
25	ARMARIO DE PAREDE	UD	10	R\$ 575,00	R\$ 5.750,00
26	FOCO CLINICO HOSPITALAR	UD	15	R\$ 515,00	R\$ 7.725,00
27	NEGATOSCÓPIO	UD	12	R\$ 589,00	R\$ 7.068,00
28	ARMARIO DE ESCRITÓRIO COM CHAVE	UD	20	R\$ 879,65	R\$ 17.593,00
29	MACA GINECOLOGICA	UD	8	R\$ 1.350,00	R\$ 10.800,00
30	MESA DE SEIS LUGARES	UD	10	R\$ 2.158,00	R\$ 21.580,00
31	FOGÃO 4 BOCAS DE PISO	UD	6	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
32	ARMARIO DE AÇO COM CHAVE	UD	8	R\$ 1.785,00	R\$ 14.280,00
33	CARDIOVESOR DESFIBRILADOR	UD	2	R\$ 33.500,00	R\$ 67.000,00
34	REANIMADOR ADULTO DE SILICONE	UD	20	R\$ 499,00	R\$ 9.980,00
35	REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE	UD	20	R\$ 499,00	R\$ 9.980,00
36	REANIMADOR NEONATAL SILICONE	UD	20	R\$ 499,00	R\$ 9.980,00
37	HOMOGENIZADOR HEMATOLÓGICO	UD	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
38	ASPIRADOR CIRÚRGICO	UD	8	R\$ 4.899,00	R\$ 39.192,00
39	NEBULIZADOR 4 SAIDAS	UD	15	R\$ 4.975,00	R\$ 74.625,00
40	MONITOR MULTIPARAMETROS	UD	3	R\$ 25.789,00	R\$ 77.367,00
41	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO DE OXIGÊNIO	UD	25	R\$ 899,00	R\$ 22.475,00
42	FLUXOMETRO PARA APARELHO DE OXIGÊNIO	UD	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
43	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250 ML	UD	30	R\$ 58,96	R\$ 1.768,80
44	DESTILADOR DE AGUA	UD	6	R\$ 2.985,00	R\$ 17.910,00
45	BOMBA DE INFUSÃO	UD	6	R\$ 12.000,00	R\$ 72.000,00
46	DETECTOR FETAL PORTATIL	UD	20	R\$ 1.400,00	R\$ 28.000,00
47	COLAR CERVICAL TAM P	UD	10	R\$ 58,96	R\$ 589,60
48	COLAR CERVICAL TAM M	UD	10	R\$ 58,96	R\$ 589,60
49	ESCADA DE AGILIDADE	UD	3	R\$ 345,00	R\$ 1.035,00
50	MINI BYKE	UD	3	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00

51	ROLO P/LIBERAÇÃO MIOFACIAL	UD	6	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
52	ESTIMULADOR NEURO MUSCULAR	UD	6	R\$ 2.400,00	R\$ 14.400,00
53	TAPETE YOGA EVA PRETO	UD	6	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00
54	TAPETE YOGA EVA AZUL	UD	6	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00
55	BIOMBO DE 03 PARTES	UD	15	R\$ 599,00	R\$ 8.985,00
56	CAMA PPP PRE PARTO,PARTO E PÓS PARTO ELETRICA	UD	3	R\$ 7.800,00	R\$ 23.400,00
57	ESCADA 3 DEGRAUS	UD	15	R\$ 289,00	R\$ 4.335,00
58	BERÇO AQUECIDO	UD	1	R\$ 25.896,00	R\$ 25.896,00
59	ENCUBADORA NEONATAL COM RODÍZIO	UD	1	R\$ 36.896,00	R\$ 36.896,00
60	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 9000 BTUS	UD	30	R\$ 2.550,00	R\$ 76.500,00
61	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 12000 BTUS	UD	30	R\$ 3.286,00	R\$ 98.580,00
62	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR BTUS	UD	30	R\$ 4.500,00	R\$ 135.000,00
63	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 24000 BTUS	UD	30	R\$ 6.299,00	R\$ 188.970,00
64	VENTILADOR DE PAREDE	UD	20	R\$ 755,00	R\$ 15.100,00
65	VENTILADOR DE TETO	UD	20	R\$ 475,00	R\$ 9.500,00
TOTAL					R\$ 1.766.149,60

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA

PRAZO DE ENTREGA: 45 DIAS ÚTEIS

VALIDADE DA PROPOSTA : 15 DIAS

N L P GOMES
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES



J3 MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARE
CNPJ: 31.304.162/0001-47

N L P GOMES
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES



PARA :FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CACHOEIRA DO PIRIA

MARITUBA 15 DE ABRIL DE 2022

PROPOSTA DE PREÇO

	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1	ARQUIVOS DE AÇO COM 4 GAVETAS	UND	3	R\$ 1.655,00	R\$ 4.965,00
2	MESA EM MDF PARA ESCRITORIO BRANCA	UND	6	R\$ 815,00	R\$ 4.890,00
3	CADEIRAS DE ESCRITORIO ESTOFADA COR AZUL COM BRAÇO	UND	50	R\$ 599,00	R\$ 29.950,00
4	LONGARINAS DE 5 LUGARES	UND	40	R\$ 1.369,00	R\$ 54.760,00
5	MACA DE EXAME CLINICO	UND	30	R\$ 820,00	R\$ 24.600,00
6	CARRO DE CURATIVO esmaltado	UND	10	R\$ 675,00	R\$ 6.750,00
7	SUPORTE DE SORO esmaltado	UND	30	R\$ 289,00	R\$ 8.670,00
8	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO DIGITAL	UND	12	R\$ 3.358,00	R\$ 40.296,00
9	BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL	UND	12	R\$ 1.815,00	R\$ 21.780,00
10	POLTRONA HOSPITALAR	UND	15	R\$ 2.250,00	R\$ 33.750,00
11	BIOMBO DUPLO HOSPITALAR ESMALTADO BRANCO	UND	15	R\$ 512,00	R\$ 7.680,00
12	ESCADA 02 DEGRAUS	UND	30	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
13	ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS	UND	25	R\$ 915,00	R\$ 22.875,00
14	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	UND	40	R\$ 345,00	R\$ 13.800,00
15	GELADEIRA CONSUL BRANCA 261 LT	UND	6	R\$ 2.422,00	R\$ 14.532,00
16	LONGARINA DE TRÊS LUGARES	UND	30	R\$ 820,00	R\$ 24.600,00
17	ESTANTES DE AÇO MULTI USO CINZA	UND	30	R\$ 769,00	R\$ 23.070,00
18	CESTAS PLASTICAS (colocar remédio)	UND	200	R\$ 31,35	R\$ 6.270,00
19	ARMARIO EMBUTIDO	UND	6	R\$ 789,00	R\$ 4.734,00
20	CADEIRA ODONTOLOGICA	UND	4	R\$ 20.846,00	R\$ 83.384,00
21	COMPRESSOR ISENTO DE OLEO	UD	4	R\$ 9.125,00	R\$ 36.500,00
22	AUTOCLAVE 21 LT	UD	6	R\$ 8.556,00	R\$ 51.336,00
23	APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO DE COLUNA	UD	3	R\$ 13.465,00	R\$ 40.395,00

24	FOTOPOLIMERIZADOR	UD	8	R\$ 1.315,00	R\$	10.520,00
25	ARMARIO DE PAREDE	UND	10	R\$ 515,00	R\$	5.150,00
26	FOCO CLINICO HOSPITALAR	UND	15	R\$ 523,00	R\$	7.845,00
27	NEGATOSCÓPIO	UND	12	R\$ 475,00	R\$	5.700,00
28	ARMARIO DE ESCRITÓRIO COM CHAVE	UND	20	R\$ 805,00	R\$	16.100,00
29	MACA GINECOLOGICA	UND	8	R\$ 1.296,00	R\$	10.368,00
30	MESA DE SEIS LUGARES	UND	10	R\$ 1.986,00	R\$	19.860,00
31	FOGÃO 4 BOCAS DE PISO	UND	6	R\$ 1.299,00	R\$	7.794,00
32	ARMARIO DE AÇO COM CHAVE	UND	8	R\$ 2.150,00	R\$	17.200,00
33	CARDIOVESOR DESFIBRILADOR	UND	2	R\$ 34.000,00	R\$	68.000,00
34	REANIMADOR ADULTO DE SILICONE	UND	20	R\$ 545,00	R\$	10.900,00
35	REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE	UND	20	R\$ 545,00	R\$	10.900,00
36	REANIMADOR NEONATAL SILICONE	UND	20	R\$ 545,00	R\$	10.900,00
37	HOMOGENIZADOR HEMATOLÓGICO	UND	1	R\$ 3.150,00	R\$	3.150,00
38	ASPIRADOR CIRÚRGICO	UND	8	R\$ 5.125,00	R\$	41.000,00
39	NEBULIZADOR 4 SAIDAS	UND	15	R\$ 4.856,00	R\$	72.840,00
40	MONITOR MULTIPARAMETROS	UND	3	R\$ 24.550,00	R\$	73.650,00
41	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO DE OXIGÊNIO	UND	25	R\$ 845,00	R\$	21.125,00
42	FLUXOMETRO PARA APARELHO DE OXIGÊNIO	UND	25	R\$ 255,00	R\$	6.375,00
43	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250 ML	UND	30	R\$ 54,36	R\$	1.630,80
44	DESTILADOR DE AGUA	UND	6	R\$ 2.856,00	R\$	17.136,00
45	BOMBA DE INFUSÃO	UND	6	R\$ 12.750,00	R\$	76.500,00
46	DETECTOR FETAL PORTATIL	UND	20	R\$ 1.330,00	R\$	26.600,00
47	COLAR CERVICAL TAM P	UND	10	R\$ 54,32	R\$	543,20
48	COLAR CERVICAL TAM M	UND	10	R\$ 54,32	R\$	543,20
49	ESCADA DE AGILIDADE	UND	3	R\$ 305,00	R\$	915,00
50	MINI BYKE	UND	3	R\$ 415,00	R\$	1.245,00
51	ROLO P/LIBERAÇÃO MIOFACIAL	UND	6	R\$ 225,00	R\$	1.350,00
52	ESTIMULADOR NEURO MUSCULAR	UND	6	R\$ 2.315,00	R\$	13.890,00
53	TAPETE YOGA EVA PRETO	UND	6	R\$ 315,00	R\$	1.890,00
54	TAPETE YOGA EVA AZUL	UND	6	R\$ 300,00	R\$	1.800,00
55	BIOMBO DE 03 PARTES	UND	15	R\$ 505,00	R\$	7.575,00
56	CAMA PPP PRE PARTO,PARTO E PÓS PARTO.ELETRICA	UND	3	R\$ 7.550,00	R\$	22.650,00
57	ESCADA 3 DEGRAUS	UND	15	R\$ 305,00	R\$	4.575,00
58	BERÇO AQUECIDO	UND	1	R\$ 25.245,00	R\$	25.245,00
59	ENCUBADORA NEONATAL COM RODÍZIO	UND	1	R\$ 37.236,00	R\$	37.236,00
60	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 9000 BTUS	UND	30	R\$ 2.435,00	R\$	73.050,00
61	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 12000 BTUS	UND	30	R\$ 3.750,00	R\$	112.500,00
62	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR BTUS	UND	30	R\$ 4.452,00	R\$	133.560,00
63	CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 24000 BTUS	UND	30	R\$ 6.896,00	R\$	206.880,00
64	VENTILADOR DE PAREDE	UND	20	R\$ 803,00	R\$	16.060,00
65	VENTILADOR DE TETO	UND	20	R\$ 515,00	R\$	10.300,00

TOTAL	R\$ 1.778.188,20
-------	------------------

FORMA DE PAGAMENTO:DEPOSITO EM
CONTA

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME
ESTOQUE

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS